
KUPNÍ  SMLOUVA 
 

Uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č.89/2012Sb. Občanský 
zákoník, 

 
1. Smluvní strany 

 
Prodávající 
ZEMI BUILDING MACHINES a.s. 
 zastoupená předsedou představenstva: Miroslavem Zemanem   
Otín 199        
377 01  Jindřichův Hradec  
IČO 25197525   Tel. 608 060 750  
DIČ CZ  25197525           číslo účtu: 178314314/0300    
 
 
Kupující  
Název :   Obec Dobrohošť                                                                 
Sídlo :     380 01,  Dobrohošť 18        
Zastoupená Bc. Petra Javůrková 
IČO :  00512788                                                      e-mail: obec@radnice-dobrohost.cz 
DIČ :  není plátcem                         tel:  724 192 927 
 
 
   

2.Předmět smlouvy  
 

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá a umožní nabýt právo 
vlastnictví k movité věci a to: 
Traktor na údržbu veřejného prostranství 

 
 a) Kolový traktor          Solis 26 HST cabrio        počet kusů: 1ks       
 
 a) galaxy pneu, čelní nakladač s lopatou pevná/bodce, 
 
b) mulčer se sběrem a vysoko výklopem s ovládací hydraulikou 
 
 
 

3. Místo a čas plnění 
 

a) Prodávající se zavazuje předat předmět této kupní smlouvy nejpozději do 30.4.2025. 
 

b) Místem plnění je Jindřichův Hradec. Při dopravě do obce Dobrohošť prodávajícím 
přechází riziko škody na kupujícího až po dodání.  

 
c) Prodávající se zavazuje předat kupujícímu návody k obsluze, technické průkazy a jiné 

osvědčení, faktury a předávací protokoly. 
 

d) Plnění smlouvy bude uskutečněno pouze při obdržení dotace. 
 

 
 
                                                                                                                                         



4. Cena 
 
Smluvní strany se dohodly na ceně kompletu 538.700Kč, plus DPH 21 % ve 
výši 113.127, -Kč. 
 
Celkem i s DPH 651.827, -Kč. 
 

5.Platební podmínky 
 

Kupní cena bude uhrazena na základě vydané faktury po uzavření této smlouvy 
jako řádného daňového dokladu se splatností 15dní, vystaveného v den předání 
stroje. 
 

6.Výhrada vlastnického práva 
 

Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem předání předmětu 
smlouvy. 
 

7.Záruky za jakost 
 

Prodávající se zavazuje držet záruku na celý stroj po dobu 12 měsíců, plus 
dalších 48 měsíců nebo do max. 1.000 Mth (platí skutečnost, která nastane 
dříve) na hlavní skupiny, bez příslušenství/motor, nápravy, převodovka/.   
 

8.Záverečná ustanovení 
 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu neuzavírají pod nátlakem, smlouva je 
projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 21. 11. 2024 
 
 
 
 
 
……………………………….                 ……...………………….. 
Prodávající       Kupující 


		2024-11-21T07:35:37+0100
	Dobrohošť
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-22T10:53:26+0100
	Miroslav Zeman




